כמו כן לעניין זה ראה החלטה של כבוד השופטת ברק נבו בעמ"ת 1317-09-20.

סיכומו של דבר, לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובת המשיבה, ומאחר ומדובר בהסכמה של המבקש, ולאחר שלא השתנה
מאום מאז מתן ההסכמה ועד היום, אני דוחה את הבקשה ללא קיום דיון במעמד הצדדים.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ב, 08 יוני 2022, בהעדר הצדדים.